Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
[bookmark: _GoBack]     07.08.2020 года № 6/1
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
       07.08.2020 года № 6/1
город Канаш

О присвоении наименования элементу планировочной структуры «парк Индустриальный»

В соответствии с пунктом 27 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Закона Чувашской Республики от 19.12.1997 № 28 «Об административно-территориальном устройстве Чувашской Республики», пунктом 31 части 1 статьи 7 Устава города Канаш, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Присвоить элементу планировочной структуры – территории земельного участка с кадастровым номером 21:11:000000:4643 наименование «парк Индустриальный», согласно приложению:
«Чувашская Республика – Чувашия, городской округ города Канаш, парк Индустриальный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                                         А.Н. Константинов

image1.jpeg